
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

1

2

3

4

5

6

7

8

151813250001

151813250002

151813250003

151813250004

151813250005

151813250006

151813250007

151813250008

أحمد عباس كاظم حسين

اسعد اسامه صحن شغيت

جعفر رعد مطشر حميد

حسين خليل محسن رحمه

حسين رائد رحمن زناد

حسين سعد عجد محيسن

حسين سعدون جبار عباس

حسين علي سالم بنيان

78

68

69

75

68

95

73

82

70

72

67

79

50

88

65

79

55

66

57

75

52

92

51

65

50

50

50

72

44

89

50

77

62

57

64

81

72

89

76

83

64

66

68

70

64

94

70

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

379

379

375

452

0

547

385

465

63.17

63.17

62.5

75.33

0

91.17

64.17

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

72

61

66

72

62

91

71

74

74

64

71

73

48

77

63

81

52

64

56

76

52

86

40

60

41

36

36

63

50

78

42

78

51

47

49

69

60

77

67

67

68

63

66

61

60

88

71

73

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

414

0

497

0

433

0

0

0

69

0

82.83

0

72.17

2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

74

71

78

73

99

74

89

65

79

63

84

45

98

67

77

57

67

58

73

52

97

61

69

50

62

60

80

38

100

53

76

73

67

78

93

83

100

85

99

59

69

69

78

67

99

68

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

387

418

399

486

0

593

408

494

64.5

69.67

66.5

81

0

98.83

68

82.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

9

10

11

12

13

14

15

16

151813250009

151813250010

151813250011

151813250012

151813250013

151813250014

151813250015

151813250016

حسين عيسى سلمان داود

حيدر عبد عجد محيسن

حيدر فاضل عباس خنيصر

حيدر فرحان كاظم حنون

زين العابدين عباس جاسم فليح

زين العابدين فلاح  رحيم حاجم

سجاد حسين عبد دوحي

سيف وسام صدام كايد

67

83

80

74

61

76

59

58

67

90

66

67

61

50

72

50

62

79

69

61

50

55

52

43

59

79

74

57

45

53

50

50

69

81

67

64

62

50

59

65

64

83

66

62

63

71

55

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

388

495

422

385

0

355

347

0

64.67

82.5

70.33

64.17

0

59.17

57.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

52

79

70

72

54

79

51

53

74

92

68

69

64

34

81

35

64

76

66

58

38

52

45

30

67

64

78

41

31

50

50

41

58

64

56

58

44

44

48

56

64

70

62

52

57

67

57

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

379

445

400

0

0

0

0

0

63.17

74.17

66.67

0

0

0

0

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

87

90

76

67

72

66

63

59

87

63

64

58

58

62

63

60

81

71

63

57

58

59

55

51

93

70

73

59

55

50

50

80

97

78

69

80

54

70

73

64

96

69

71

68

75

53

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

541

441

416

389

372

360

379

66

90.17

73.5

69.33

64.83

62

60

63.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

17

18

19

20

21

22

23

24

151813250017

151813250018

151813250019

151813250020

151813250021

151813250022

151813250023

151813250024

عباس علي سلمان شري

عبد الله حسين ابو الهيل شرهان

عقيل علي شاكر موزان

عقيل قاسم عليوي غياض

علاوي  ليث كاظم حمادي

علي احمد علي محسن

علي صادق كاطع خير الله

علي عبد فزيع سوادي

72

78

46

56

50

73

56

56

80

55

28

50

44

61

42

38

61

58

40

38

43

42

40

44

57

51

31

43

45

51

39

34

60

73

41

36

47

69

42

50

74

66

52

49

38

67

54

43

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

404

381

0

0

0

0

0

0

67.33

63.5

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

62

72

38

50

48

65

55

54

73

47

عشر

48

49

62

33

36

50

64

29

32

42

30

40

38

50

31

28

19%

35

50

28

25

42

77

26

تسع

36

57

26

34

59

62

58

48

40

60

54

44

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

84

53

62

52

81

56

57

86

63

45

51

39

60

51

40

71

51

51

43

43

53

40

50

63

71

34

66

54

51

50

42

78

69

56

62

58

81

57

65

89

70

45

50

36

73

53

42

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

469

408

0

0

0

399

0

0

78.17

68

0

0

0

66.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

25

26

27

28

29

30

31

32

151813250025

151813250026

151813250027

151813250028

151813250029

151813250030

151813250031

151813250032

علي عدي ساجت ساري

علي موسى جعفر فليح

كاظم علي كاظم بشيت

كرار حيدر حسن مفيرش

كرار حيدر رشك عاصي

كرار قاسم محمد مهدي

مؤمل احمد غليم حسين

مؤمل علي عباس خنيصر

55

59

62

82

55

50

90

86

44

53

50

69

43

36

75

64

54

50

54

57

44

50

66

58

44

51

44

59

48

31

50

56

55

56

50

68

55

50

80

81

59

55

57

64

39

50

75

59

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

324

0

399

0

0

436

404

0

54

0

66.5

0

0

72.67

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

50

63

55

85

59

41

90

81

37

48

45

70

44

29

69

59

46

38

50

54

38

47

60

44

42

50

27

50

50

21

35

31

48

48

33

51

47

33

76

76

63

56

54

62

39

52

74

53

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

372

0

0

0

0

0

0

0

62

0

0

0

0

5

4

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

55

68

79

50

59

90

90

50

58

52

68

42

43

80

69

62

51

58

60

50

51

71

71

45

51

60

68

46

41

54

80

61

64

67

85

63

67

84

85

55

53

60

66

38

47

76

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

332

365

426

0

0

455

459

0

55.33

60.83

71

0

0

75.83

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

33

34

35

36

37

38

39

40

151813250033

151813250034

151813250035

151813250036

151813250037

151813250038

151813250039

151813250040

مؤمل فرزدق عبد سلطان

مجتبى احمد ناهض كاظم

محمد جميل محسن رحمه

محمد شاكر رمضان خليف

محمد عطا شلش جودة

محمد قاسم حسين نعيمه

محمد باقر عباس مناتي بطي

محمد رضا جواد كاظم داود

60

72

80

54

74

50

61

63

50

55

78

50

67

43

43

61

45

53

63

42

50

50

50

50

40

50

57

35

58

42

35

46

62

52

78

65

65

51

51

60

66

63

83

59

67

50

59

53

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

345

439

0

381

0

0

0

0

57.5

73.17

0

63.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

62

67

81

51

72

49

61

66

53

49

71

45

60

43

47

62

39

50

56

41

44

50

48

45

33

52

57

35

55

38

28

36

44

32

64

52

52

40

41

51

57

54

71

61

61

49

52

56

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

400

0

0

0

0

0

0

0

66.67

0

0

0

0

0

3

4

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

77

79

56

76

50

60

59

42

61

85

53

73

42

38

59

51

55

70

42

45

50

43

50

46

47

56

35

61

46

41

55

79

71

92

77

78

62

61

69

75

72

94

56

72

40

65

50

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

476

0

0

0

0

342

0

0

79.33

0

0

0

0

57
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 6 - 7

الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

41

42

43

44

45

46

47

48

151813250041

151813250042

151813250043

151813250044

151813250045

151813250046

151813250047

151813250048

مرتضى حسين جبر حميد

مرتضى علي جعفر فليح

مرتضى عمار سلمان عبد الرضا

مصطفى تحسين علي رسن

مصطفى علي سلمان حمود

مقتدى حسن علي حميد

مقتدى سلام  ابو الهيل كاطع

مقتدى عباس سرحان عبد الرحمن

50

75

84

60

75

68

77

61

33

69

52

55

64

50

58

50

29

67

53

43

58

45

50

55

27

60

42

42

51

59

60

42

49

63

60

52

61

54

64

65

50

69

61

55

68

50

63

50

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

403

0

0

377

0

372

0

0

67.17

0

0

62.83

0

62

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

48

67

81

63

64

58

71

59

24

67

43

56

57

39

55

43

سبع

64

52

44

62

44

48

58

19%

51

31

35

34

54

52

24

33

51

43

32

41

34

44

56

42

61

48

58

50

43

42

41

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

361

0

0

0

0

0

0

0

60.17

0

0

0

0

0

0

5

5

1

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

82

86

57

86

78

82

62

41

70

61

54

70

53

61

54

50

70

54

42

54

45

51

51

34

69

53

48

67

63

67

59

64

75

76

71

81

73

83

73

57

76

74

52

85

57

83

59

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

442

404

0

443

0

427

358

0

73.67

67.33

0

73.83

0

71.17

59.67
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الورود للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

325

49

50

51

52

53

151813250049

151813250050

151813250051

151813250052

151813250053

مقتدى علي حسين نعيمه

مقتدى كامل جناني حسين

منتظر كاظم جعفر فليح

ياسر قصي ستار جبار

يحيى علاء  كامل ناصر

60

59

70

70

50

41

39

59

69

50

50

57

55

59

30

44

51

68

56

38

50

42

64

62

54

51

52

58

63

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

374

379

0

0

0

62.33

63.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

53

70

71

42

32

32

57

70

47

46

58

54

54

18%

35

50

50

50

32

38

30

58

48

42

42

48

55

53

40

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

344

0

0

0

0

57.33

0

0

1

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53
المشاركون

27
الناجحون

19
المكملون

7
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه50.94% 

الممتحنون
53

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

52

64

69

68

54

50

45

60

68

52

51

56

55

64

41

53

51

85

62

44

56

53

69

76

66

59

55

60

73

59

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

321

0

398

411

0

53.5

0

66.33

68.5

0


